“ Typographi inertia non ultra processit. ” (Beorchia.)

95. Stimolo a fedeli per segnalarsi nella divisione de' due Principi degli Apostoli Pietro e Paolo per mezzo di dieci considerazioni sopra la loro vita, virtù, e miracoli. Proposto da un pio Religioso. Edizione terza riveduta e in varii luoghi corretta. Roma, appresso Ottavio Puccinelli, MDCCCLXXVI, 12°.

L'ouvrage est du P. Galluzzi, Fr. M., (voir son art., t. III, col. 1138, n. 17.)

96. Francisci Antonii Zaccaria de Sancti Petri primatu Romanaque Ecclesia ab eo condita, atque Episcopi jure administrata adversus nuperimum librum Londinensibus typis ut titulus mentitur excusum Dissertatione Eminentissimo ac Reverendissimo S. R. E. Cardinali Johanni Baptista Rezzonico inscripta. Romæ, MDCCCLXXVI, Typis et Sumptibus Archangeli Casaletti. Praesidum facultate, 4°, p. xxiv-106. (*Nuovo Gior-*

de' Letter., XII, 27-72 ; — *Bibliografia generale corrente*, II, 46-57.) — *A la p. IX-III de : De Beatissimi Patri apostolorum principis primatu, Romano itinere, et episcopatu Francisci Ant. Zaccaria Thomae Mariae Mamachi Petri Fogginii dissertationes. Romæ ex typogr. polyglotta S. C. de Prop. Fide, MDCCCLXXII, 12°, pp. xvi-263.*

De Primatu Romani Pontificis, opus ejus scopus est demonstrare, Primatum Romani Episcopi inter alios episcopos nullum sibi honorificum esse, et illum Primum nec divinum, nec Jurisdictionis esse. Londini, 1770, 8°.

97. R. P. Natalis Alexandri, Ordinis FF. Praedicatorum, in sacra Facultate Parisiensi Doct. et emeriti Professoris, Historia Ecclesiastica veteris novique Testamenti ab orbe condito ad annum post Christum natum millesimum sexcentesimum, et in loca ejusdem insignia Dissertationes historicæ chronologicæ criticæ dogmaticæ. Editio omnium novissima non solum jam editis celeberrimorum e Congregatione Lucensi Matris Dei PP. Constantini Roncaglia et Joannis Dominici Mansi notis et animadversionibus castigata, et illustrata, sed et Bibliotheca selecta, cum veteris tum novi testamenti, aliquot etiam præstantium virorum dissertationibus, in singulos fere tomos illatis, novis insertis adnotationibus et dictionario historiæ Ecclesiasticae ad nostra tempora perducta a doctissimo Anonymo locupletata. Venetiis, apud Franciscum ex Nicolao Pezzana, MDCCCLXXVI-LXXVII, fol., 10 vol., pp. LX-415, portr. du P. Noel, VIII-359, VIII-515, VIII-707, VIII-587, VIII-488, VIII-519, VIII-624, VIII-605, XCI-300. — (*Le 10^e volume :*) Ad R. P. Natalis A'lexandri Historiam Ecclesiasticam celeberrimi viri supplementum in quo præmissa bibliotheca selecta historiæ ecclesiasticae ad nostra tempora perductum exhibetur.